glo an pte. q d<sup>r</sup> p siabon coedru  
potas qferen bishiu i q<sup>r</sup> cu res-  
potas qcessus ppe fte exer<sup>o</sup> qz  
e fano k i q<sup>r</sup> cu usq<sup>r</sup> ondo qre de-  
fert potas qferen i odios la et stice  
p<sup>r</sup> ad istu fte i spetra vti c.  
qz mis de pber. i o. But m<sup>r</sup> ate solut  
d<sup>r</sup> qz h<sup>r</sup> fte exeru i sptam em-  
coro qphendat abbas qz h<sup>r</sup> m<sup>r</sup> datu  
e exequitor i n<sup>r</sup> al stice. i o. qm  
sup. o. o. e. lo<sup>r</sup> de ab tb et m<sup>r</sup> raf  
uv d<sup>r</sup> o. e. exequitor ill<sup>r</sup>. o. recta-  
gio et limita et amplia h<sup>r</sup> limi-  
till<sup>r</sup> ad e exequitor be fac de  
of. dele h<sup>r</sup> et o. cu fragibili. fte ad  
h<sup>r</sup> op. qz petus limita p m<sup>r</sup> p<sup>r</sup>  
tioz taut de filij aut dolaris  
nati. fte no q de ceteris intiosca  
no indicat ecce de qz for<sup>r</sup> exensem  
ecce no nstat. fte frountal ad sat-  
frictione sy no q pelli i foro nte-  
boso h<sup>r</sup> cu i foro pme q pelli ad  
pme et pde i ex d<sup>r</sup> h<sup>r</sup> h<sup>r</sup> q  
nmitat sy m<sup>r</sup> mal sine dator ipal  
per h<sup>r</sup> collatioz m<sup>r</sup> spuat h<sup>r</sup> se-  
cera sit et h<sup>r</sup> p<sup>r</sup> sy cu h<sup>r</sup> i lo ad  
quatu et i o. tua nos sup co. dolo  
aut ad h<sup>r</sup> boso i qsequo b<sup>r</sup> fia si i  
qsequo boso si no si est i nsp<sup>r</sup> u<sup>r</sup>  
deduct<sup>r</sup> suff pme de pte b<sup>r</sup>  
fia retin<sup>r</sup> ubi e qsecu bishiu  
p dolo uro cog<sup>r</sup> cedo fte i n<sup>r</sup> h<sup>r</sup>  
fano. qz qz fol. A. p<sup>r</sup> p<sup>r</sup> de ellat.  
q<sup>r</sup> si p<sup>r</sup> glo. magaz i z<sup>r</sup> colapua  
i dolo no. fte glo. ate d<sup>r</sup> q<sup>r</sup> i n<sup>r</sup>  
plo afforu ai qmmti sy si d<sup>r</sup> sa  
i hoc n<sup>r</sup> e d<sup>r</sup> q<sup>r</sup> ad usur<sup>r</sup> i tales

restituenda quis possit i. tunc punita  
 non aut ad suos intales restituere  
 debet sed quod in sua deo*re* teste  
 plibet nec dispensatio i. ea h[ab]et locum  
 de Ihsu. super eo. sicut ius est prohibe*n*atur  
 potius et ius i. ea est sicut quod prohibetur  
 sicut eaque beneficiis d[omi]ni eius doc-  
 que prohibens quod sicut ius est quod  
 prohibetur. auctoritate sicut Lape ab iis  
 usus multe punit de peccatis ex*tra*  
 vii id mutuam dantes ut iustificatio. sicut  
 sicut prohibe*n*atur sicut n[on] emittat  
 vendit ius aut plus obligat i. usura  
 q[ui] i. s[ecundu]m sicut adiument dubius  
 q[ui] ambi plus pondet in d[omi]na q[ui] i.  
 sicut d[icitur] ioh. 4. q[ui] d[omi]na plus obli-  
 gat q[ui] plus i. b[ea]t[er] q[ui] sperie la-  
 vatu*m*utuo q[ui] de eo q[ui] e cum  
 sperare beneficiis in d[omi]na d[omi]natur  
 ut d[omi]ni ledit i. m[od]i. Et plus iusti  
 donas i. n[on] h[ab]et obligato donatarum  
 ambi q[ui] mutuas q[ui] h[ab]et obligato cum  
 cui mutuat ad tantum i. submissio  
 licet i. sperare q[ui] mutuari. It[em] i.  
 usura d[omi]ni ag[er] ubi ledit d[omi]nus.  
 si recipit hec duo. si datus recipiet  
 Et q[ui] in sua alienum capi i. sicut adi-  
 um emittit. Alioquin assentit p[ro]p[ter] doc.  
 sicut i. sicut q[ui] p[ro]missas efficeret.

## NE PRELATI VICES SVAS SB ANNO CEHSV CONCEDANT. R<sup>ca</sup>

**P**RETEREA. Datus pecunia  
 ut epal[es] ut alia iurisdictione  
 exeat et ius punit et acero i. uno  
 uebit et i. fecerit i. ampli i. f[ac]iupt.

41  
He[li]o[ne] vices fuit 18  
anno sensu reddidit

et tunc punit h[ab]et. c[on]seq[ue]nt potest ex-  
 cessus 2<sup>o</sup> punit 2<sup>o</sup> i. punit. H[ab]et ip-  
 se*re* iurisdictiones epal[es] et q[ui] sicut  
 p[ro] quo pecunia datus iudicatur sicut h[ab]et  
 fructus p[ro]metet et iurisdictiones  
 h[ab]ent p[ro]p[ter] beneficii v[er]o glo[ri]f. h[ab]et  
 intelligit fructus q[ui] faciunt sicut ob-  
 ligato*s* vendit no*n* excepto iurisdictiones  
 vocis hosti. id est si vendit excepto  
 iurisdictiones d[omi]ni h[ab]ent no*n* punit  
 aut de rebus punit. ad quales et  
 intelligit h[ab]ita venditio fructuum  
 q[ui] faciunt vendit q[ui] punit  
 et in ipso iurisdictione ipso no*n* h[ab]it vendit  
 il[le] vendit no*n* punit. q[ui] q[ui].  
 si quis ut i. ipso excepto sine q[ui]  
 circa no*n* iurisdictione q[ui] faciunt ipso i.  
 qui vendit no*n* p[ro]p[ter] sic intelligit. id  
 ad e[st] p[ro]p[ter] fructus et hosti q[ui] ven-  
 ditio mutuas prohibe*n*atur sicut punit  
 et i. e. p[ro]p[ter] et si id excepto p[ro]p[ter]  
 iurisdictione i. mutuas d[icitur] i. iurisdictione sine  
 q[ui] sufficiet p[ro]p[ter] et de iurisdictione p[ro]p[ter]  
 ipso i. d[icitur] i. punit. et hosti. q[ui]  
 si ipso i. mutuas d[icitur] i. punit vendit i. illas  
 et iurisdictione i. mutuas i. coram  
 sit sicut i. ipso no*n* vendit sicut  
 i. mutuas ambo sicut glo[ri]f. et sequitur  
 de q[ui] et q[ui] vendit i. mutuas q[ui] co-  
 mittit sicut h[ab]et i. intelligit glo[ri]f. q[ui]  
 vendit i. mutuas q[ui] vendit sicut h[ab]et  
 et i. mutuas i. coram p[ro]p[ter] q[ui] punit  
 sit ab eti[us] h[ab]et p[ro]p[ter] de sicut  
 ut ambo i. mutuas d[omi]ni no*n* est  
 mutuas si ipso vendit q[ui] punit h[ab]et  
 q[ui] aut i. fructus et hosti. id intelligit

de iurisdictio[n]e quā quis h[ab]et iurisdictio[n]em  
seculari d[omi]ni non ē iuris sicut ē iuris  
et iurisdictio[n]em fuit in iurisdictio[n]e sicut in  
iurisdictio[n]e p[ro]p[ri]etatis iurisdictio[n]e sicut in  
ex hoc iurisdictio[n]e q[uod] si plaus h[ab]et iuris  
dictio[n]em i[st]ud iurisdictio[n]em aperte sicut ab a[uth]oritate  
temporalis ut i[st]i c. i[us]c[on]stitutio[n]e. l[ib]er[al]i de ap[osto]lo li[bi]t[er]o.  
plaus ip[s]ius iurisdictio[n]em non ē iurisdictio[n]em p[ro]p[ri]etatis sicut  
q[uod] sicut peccat et iurisdictio[n]em comittit  
q[uod] censu[m]entum sicut h[ab]et. f[ac]tum est ep[iscop]us potest de-  
mudare ea q[uod] f[ac]tum est iurisdictio[n]em ep[iscop]us eligit et  
iurisdictio[n]em dignitatem ab ep[iscop]ale sicut ei q[uod] f[ac]tum  
est ep[iscop]al[us] non potest comittit n[on] altius  
ep[iscop]o de q[uod] i[st]i c. q[uod] de iurisdictio[n]e p[ro]p[ri]etatis  
p[er] pecunias iurisdictio[n]em iurisdictio[n]em p[ro]p[ri]etatis  
et suscipiunt. sicut te[st]i i[st]i c. sen[atus] p[ro]p[ri]etatis  
marie p[er]petua. s. ut renouca actero  
i[st]i sicut ad te[st]i sicut hosti d[omi]ni d[omi]n[u]s of[fer]o  
suo p[re]iu[m] et actero renouca. f[ac]tum  
ad te[st]i i[st]i d[omi]ni d[omi]n[u]s q[uod] ep[iscop]us iurisdictio[n]em  
officium p[er]petuum admisit. sicut distinc-  
tione p[er]petua i[st]i t[em]p[or]e. Alios d[omi]n[u]s p[er]  
lumines p[ro]p[ri]etatis q[uod] n[on] sicut sicut h[ab]et.  
No[n] q[uod] i[st]i noua decens iurisdictio[n]em  
ratioria noua p[er]petua sicut p[er]pet-  
uius alegre auctoritate excedit ad p[er]petua  
enim non ad p[er]petua h[ab]et glo[ri]a sicut p[er]petua  
et male i[st]i c. anob[us] de summa et de q[uod]  
i[st]i c. q[uod] de iurisdictio[n]e li[bi]t[er]o.

**Q**UONIATI illa ista dec̄. sicut  
q̄i m̄ p̄c̄. c̄. h̄. p̄statuſ peccauit  
ut ep̄alq̄ iuris dōc̄ exerat q̄d p̄p̄o  
off̄ p̄marū et q̄d cōfereuit tali cō-  
fereui potestate p̄marudus ē. t̄de in  
his q̄ ad cōminac̄os eis cōt̄ eis q̄p̄s  
ut aī diaconi peccauit p̄stat et tales  
excoriant et ep̄o ab p̄mē. nō ab  
mē. ē asūmēdus ad un̄p̄o et ep̄aleo

excedat ex alij parvo p[ro]pt[er]ti. no[n] p[ro]mo-  
calu[m] affinitas huius[em]p[er]t[er] exponit et de-  
cet i[n] frequentib[us] appendi[re] offensio[n]is q[uod] ad arcta  
privet. nō q[uod] ille emerit facultate deci-  
dunde inducit et p[ro]cello suu et uno d[icitur]  
ad suam et subsumme indicio p[ro]m[on]it  
q[ua]d remouit ac deo[rum] e pena expone. no[n]  
q[uod] i[n] ea q[uod] sibi uir[us] est quod pot[est] co-  
mitte i[n] inferiori ab ep[iscop]o. Anglor. si i[n] fi-  
ctio[n]e o[cc]idit uider[unt] p[ro]p[ter]ne d[icitur] de pena  
q[uod] sit q[uod] aspernit. q[ua]dam eis solent  
q[uod] c. p[ro]m[on]it l[et]er[is] obiectu[m] p[ro]p[ter]ne ex  
imperio no[n] aut ex ipsa imprese sibi so-  
lucio[n]is no[n] e[st] bona q[uod] c. p[ro]p[ter]ne d[icitur]  
d[icitur] p[ro]p[ter]ne imperio q[uod] alicij solent q[uod]  
p[ro]m[on]it l[et]er[is] de pena q[uod] imprese ipso in re i[n] d[icitur]  
eo. o[cc]idit de pena q[uod] hec aspernit  
et solucio[n]is no[n] e[st] uia q[uod] c. p[ro]p[ter]ne  
de otio suo p[ro]p[ter]ne et idellio[n]is p[ro]p[ter]ne suau[is]  
no[n] q[uod] ipso in re est et q[uod] latrone. ff. de  
uinc[ere] fiscis no[n] i[n] c. si ibidi de fo[rm]a p[ro]p[ter]ne  
et i[n] c. capitulo. g. si no[n] et i[n] globo  
de p[ro]p[ter]ne et i[n] ueloz e[st] salu[is] hosti-  
e[st] ambe i[n] pena uigant et ipso p[ro]p[ter]ne  
officio et est ac deo[rum] remouit et no[n] q[uod]  
q[uod] pena p[ro]p[ter]ne ipso i[n] dubio  
et censore p[ro]p[ter]ne de h[ab]e[re] i[n] c. ex leu[is] & yst.

QVONIATI. pecunie esse sibi  
anno non suu regali non dicitur. Nonque  
ad munitiones esse non est necessaria sibi  
per statutum aliorum anno census. sed per  
statutum non dicunt quod sit causa perdere.  
Nonque collatio regis superlatim de fieri  
est sive retributio etiam et non est per  
retributio alioquin ipsius. In 30 i.  
si. e. in dictamin potest ea exponere  
ea quod sit mensuram habere non est quod sit

He 7 la vies. foli 18  
anno censu 700.

ordi nisi fore san tal dicariis est epi  
nisi possit quod est in iurisibus si cofir  
mati comiti sibi et ea quod ordinis  
quod tales consilio e de iure de iure de  
dine ut in e. c. censuissa de electio-

**QVERELA III.** Ecce ad afflictum  
et annuus censu concedi non possunt. Id.  
sum doc. Ut sic si ecce concedat pro  
tempore ad annuus censu i. qui  
locavit reductore in fine tempore  
tare non dicitur quod locare potest abbrute  
placura ei locare ad afflictum suum ce  
sum et h. e caus de eo quod tempore  
e. p. q. p. b. pot locare opib ad  
tempore an finita conductione. suis u  
nductis etiam suis opibus gubernad  
de q. m. t. sum de p. b. n. q. con  
ductore ad tempore an finita conductione  
non pot alocatorum i. getare. sed conductore  
possidit sibi p. sed x locatore. L male  
agri de p. scri. xxx. anno p. f. q. quis  
prole appellat ad sum de iure ea et  
h. maxime quoniam invenit mirandum

**Fugio.** q. i. si e. glo. geludit p. si lo  
cato e. facta sibi non ecce et pecunia  
fuit usq in utilitate ecce quoniam  
successor tenet stare locatori. si non  
locatio non e. facta p. ad utilitatem  
ecce sibi ad h. ut ipse placuisse p. tia p.  
p. v. i. e. c. l. ab eo q. odius  
non successor non tenet colono sup  
de p. c. e. q. q. ult. q. sum etiam  
locare non potuit et si ult. soluit  
sibi i. p. t. q. hoc potuit p. v. id. L.  
si quis domini. q. i. p. locati sumo  
aplati ista glo. q. loca fr. fuit

Prudenter ecce et quod sibi suave sole te  
dicitur al suatu sibi non tenet stare  
et maxime quod locavit nomine p. p.  
quod ecce ad tenet nec et heres loca  
toris sibi nec heres successarij. L.  
si quis domini. q. i. p. locati. id p. t.  
ad locatorem p. c. sibi et idem de p. b.  
dario. q. ista glo. et q. hosti. q. i.  
tunc decessi. q. sup de censu p. r.  
c. h. t. q. d. intelligi quod possit  
tale alienatione renovare p. rex  
i. c. sum de excess. p. a. q. tenet  
i. rex ut dicat de epo et  
o sensu p. q. tenet alienatio facta  
ad utilitatem ecce. h. ego istud dico  
hosti. intelligo quod epo possit re  
novare q. locatio est ecce onus  
scens si utilis p. c. i. d. c. sum  
i. sum iusti et h. q. non facit co  
ductione dicarii quod i. non locat ut  
i. c. d. c. d. c. de of. dicarii. distin  
guere en p. q. et facta ad utilitatem  
ecce et sibi non ecce ut q. p. sibi sit  
i. utilitatem ecce sibi etiam censu  
qui non suatu tenet stare colono  
sibi si est suara sole p. tia et ecce  
ledet et aut ipse potest p. tia resti  
tui. ut i. c. q. de p. c. et i. c. p. t.  
de re. et. non alio. et maxime plures  
q. e. successor vult et d. f. f. f. f.  
p. t. q. illosq. p. decessori fidele  
sunt. Si autem e. facta i. vult  
i. validus defectu sole p. tia et  
e. ate retentabilis tunc successor  
non tenet stare colo. q. et ipse qui  
locavit possit e. factu recessus.

et ut haec sit realis ita ut obligi  
successor e quib[us] ipsius ep[iscop]i sup[er]  
tissim. de ceto et de cens. c. p.  
Et si et id si loco est ad modum mo-  
dium t[er]p[er]e tunc opus est q[uod] i[n]tue-  
nunt sole primitus de quatuor. c. p.  
de re. et. ad al. l[et]r[ae] 5. et h[ab]it[us] i[n] scol-  
aribus t[er]p[er]is i[n] reglariis non exigit  
i[n] sole punctos ut i[n] Clep[er] de re. ec.  
no al. Et id q[uod] est alienatio f[ra]-  
deculariis ad modicum t[er]p[er]e q[uod] i[n] isto  
non requiri sole primitus. et hoc q[uod] lo-  
catus f[ra]te s[ic] non est i[n] id. d[icitur]  
secund[um] si f[ra]ta n[on] ip[s]o locauit q[uod]  
est tunc successor n[on] de juri  
admodum. et id i[n] grossis de quin-  
tis q[uod] censit p[ro]p[ter]ea f[ra]st[er] lo-  
cari. sed ad h[ab]it[us] si i[n] f[ra]ta n[on] d[icitur]  
no habet nec tunc successor ad re  
stare locationi nisi etiam est i[n] p[ro]p[ter]ea  
decepta out[er] ipsa potest restituam[us]  
at id loca no modicum q[uod] q[uod] i[n] t[er]p[er]e  
decimus ut not[us] i[n] Clep[er] de re. ec.  
no al. Bar. m. l. p. f[ac]t[us] t[er]p[er] de  
superioribus et l. f[ac]t[us] si ag. acci-  
tagit. Et ubi q[uod] i[n] t[er]p[er]e non e[st] in  
i[n] successor tunc et si deficit  
co[n]sent[us] ep[iscop]i de arbitrii primitus et inde  
si deficit co[n]sent[us] capi et h[ab]it[us] p[ro]p[ter]ea  
alienationib[us] et t[er]p[er]ib[us] alienationib[us].  
Ioh. A. i. c. dudu[m] de re. et ad al.  
l[et]r[ae] 5. tenet q[uod] no s[ic] nec et co[n]-  
sent[us] capi ego et do. Vm q[uod] tu ad  
validitatem h[ab]et si ut successor stare  
tunc ita q[uod] h[ab]et d[icitur] est realis

d[icitur] mens sententia h[ab]it[us] q[uod] regrat i[n] sensu  
capit[us] al[ternativ]e successori tenua stare colo-  
no et si alienatio f[ra]ta est ad h[ab]i-  
tacem ecce et si est p[ro]p[ter]a b[ea]t[us]  
d[icitur] tenua ecce q[uod] successor istud  
velly restituam[us]. Et existimat q[uod] suc-  
cessor receperit totu[m] p[ro]p[ter]ea an successor  
tenua stare locationi et i[n] cibis i[n] q[uod]  
dixi no stare tunc te ubi aut dixi q[uod]  
d[icitur] stare tunc e[st] ponderan[do] ca p[ro]p[ter]  
suscep[er] p[ro]p[ter]ea q[uod] si est ca monstra  
p[ro]p[ter] qua p[ro]p[ter]ea fuit et dum et cae p[er]  
tu. Si aut[em] est ca successor ave q[uod]  
daba pecunia p[ro]p[ter]ea tunc si p[er]  
i[n] e[st] can. Bisile e[st] i[n] supra tunc tenua  
stare h[ab]it[us] p[ro]p[ter]ea si no e[st] Bisile p[ro]p[ter]  
i[n] vita predecessoris tunc tenua stare  
p[ro]p[ter]ata t[er]p[er]e.